22, etajul I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăru în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. n. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sântu a se plăti
înainte.

Nr. 13.

Brașov, Luni, Marți 17 (29) Ianuarie

1889.

Boulanger.

Brașov, 16 Ianuarie v.

Până acuma se putea dice despre generalul Boulanger, că este cel mai popular om în Franca. De aci încolo se pote dice cu dreptu cuvânt că este nu numai cel mai popular, ci și cel mai puternic om în Franca.